Reydon 1405 (Seal)

7-19 Edw. I

Buteb, Jr. de

P. Claria

Fapo. Wm. de

2. Hudeborsile, Jr. de, D.  
Hudeborsile, James de

P. Specieb

Melum, John de

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

1. Ridel, Wm., de Aketune  
✓ Richards le clerc

P. Le Re medene

Stolle, Baldwin de

(m<sup>ur</sup> 1-10<sup>ed</sup> 1)

S

Palemache, Hugh D. Kt.

(17-19<sup>ed</sup> I)

T

(Warin, Robt. ~~de~~)  
Warin, Alexander

UV

W

Y

BACON 1612

Undated c.1279-91?,  
muniments of title

Rydon

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1405

¶ nympha hoc scriptu vienpus vel audi tuis. Ego. Willa filia de Abetone. filia m dno. Bontis ex dedisse  
vendidisse. et omnino quietu clamasse. dno Willi de Budeboule omnes et clame u quod abu vel.  
eben potui m vnd auid padi fates cu ptemetis m pñato quod vact le sre crediue. et facit suetadri  
am. que ducat de adua fñus. pñatu et oposito dom. fratribz Willi ista quod nec ego Willi. Nec he  
rides mei nec mei afflentri nec alijs p nos ut p nos de actio m pñato dñp pñ cu pñetis  
ex ille clamans vel scandens potius. Et pñ hac dñe donacione vendissono et quietu clama  
et dñt dñt in dictis dñs. Poco. At Budeboult. Dea solidos argentei. Et hec med donato vñdaco  
et quietu clamans pñet et statit pñdnead pñcto scripto gñatu meu apposui. His tu filia. Domino  
bugon. obtemperat. m dñt. Jacobo de Budeboule. Budeboule de fñde. Willa de fñpos. Willa de fñtis. Willa  
de bude. alexandru Willi. Ricardus ledipe. et oultis alios

1612